
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
22 червня 2021 року, протокол № 23

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження показників результатів роботи філологічного факультету та
кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.

Доповідають: Мороз Т. О.,  декан  філологічного  факультету,  Рускуліс Л. В.,
завідувач кафедри української мови і літератури; Коч Н. В., завідувач кафедри
загальної  та  прикладної  лінгвістики;  Мироненко Т. П.,  завідувач  кафедри
англійської мови і літератури; Майстренко М. І., завідувач кафедри германської
філології та перекладу.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
2. Затвердження чисельних показників роботи філологічного факультету та
кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Доповідають: Мороз  Т. О.,  декан  філологічного  факультету,  Рускуліс Л. В.,
завідувач кафедри української мови і літератури; Коч Н. В., завідувач кафедри
загальної  та  прикладної  лінгвістики;  Мироненко  Т. П.,  завідувач  кафедри
англійської мови і літератури; Майстренко М. І., завідувач кафедри германської
філології та перекладу.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
3. Затвердження  показників  результатів  роботи  факультету  фізичної
культури та спорту та кафедр, що входять до його складу, за 2020– 2021 н. р.
Доповідають: Жигадло Г. Б., декан факультету фізичної культури та спорту, 
Лелека В. М., завідувач кафедри теорії та методики фізичної культури; Славітяк 
О. С., завідувач кафедри спорту; Єзіков В. І., завідувач кафедри хімії.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
4. Затвердження  чисельних  показників  факультету  фізичної  культури  та
спорту та кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Доповідають: Жигадло Г. Б., декан факультету фізичної культури та спорту, 
Лелека В. М., завідувач кафедри теорії та методики фізичної культури; 
Славітяк О. С., завідувач кафедри спорту; Єзіков В. І., завідувач кафедри хімії.
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.



Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
5. Різне.

5.1 Затвердження  змін  до  Правил  прийому  до  Миколаївського
національного університету імені В. О. Сухомлинського у 2021 році
Доповідає: Овчаренко А. В., перший проректор.
Готує: Стріхар О. І., відповідальний секретар приймальної комісії.

Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший 
проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши та обговоривши показники результатів роботи філологічного

факультету та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити  показники  результатів  роботи  філологічного  факультету  та
кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко  А. В.,  перший  проректор;  Мороз  Т. О.,  декан
філологічного факультету, Рускуліс Л. В., завідувач кафедри української мови і
літератури; Коч Н. В.,  завідувач кафедри загальної та прикладної лінгвістики;
Мироненко Т. П., завідувач кафедри англійської мови і літератури; Майстренко
М. І., завідувач кафедри германської філології та перекладу.
Термін виконання: 22.06.2021 р.

РІШЕННЯ № 2
Заслухавши  та  обговоривши  питання  щодо  затвердження  чисельних

показників  роботи  філологічного  факультету  та  кафедр,  що  входять  до  його
складу, на 2021–2022 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити  чисельні  показники  роботи  філологічного  факультету  та
кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р. 
Відповідальні:  Овчаренко  А. В.,  перший  проректор;  Мороз  Т. О.,  декан
філологічного факультету, Рускуліс Л. В., завідувач кафедри української мови і
літератури; Коч Н. В.,  завідувач кафедри загальної та прикладної лінгвістики;
Мироненко  Т. П.,  завідувач  кафедри  англійської  мови  і  літератури;
Майстренко М. І., завідувач кафедри германської філології та перекладу.
Термін виконання: 22.06.2021 р.

РІШЕННЯ № 2
Заслухавши та обговоривши питання щодо показників результатів роботи

факультету фізичної культури та спорту та кафедр, що входять до його складу,
за 2020–2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:



1. Затвердити показники результатів роботи факультету фізичної культури та
спорту та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко  А. В.,  перший  проректор;  Жигадло  Г. Б.,  декан
факультету фізичної культури та спорту, Лелека В. М., завідувач кафедри теорії
та  методики  фізичної  культури;  Славітяк  О. С.,  завідувач  кафедри  спорту;
Єзіков В. І., завідувач кафедри хімії.
Термін виконання: 22.06.2021.

РІШЕННЯ № 4
Заслухавши  та  обговоривши  питання  щодо  затвердження  чисельні

показники факультету фізичної культури та спорту та кафедр, що входять до
його складу, на 2021–2022 н. р,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити чисельні показники факультету фізичної культури та спорту та
кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко  А. В.,  перший  проректор;  Жигадло  Г. Б.,  декан
факультету фізичної культури та спорту, Лелека В. М., завідувач кафедри теорії
та  методики  фізичної  культури;  Славітяк  О. С.,  завідувач  кафедри  спорту;
Єзіков В. І., завідувач кафедри хімії.
Термін виконання: 22.06.2021 р.

РІШЕННЯ № 5
Заслухавши та обговоривши питання щодо зміни до Правил прийому до

Миколаївський національного університету імені В. О. Сухомлинського у 2021 році,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити зміни до Правил прийому до Миколаївського національного
університету імені В. О. Сухомлинського у 2021 рік.»
Відповідальні:  Овчаренко А. В.,  перший  проректор;  Стріхар О. І.,
відповідальний секретар приймальної комісії.
Термін виконання: 24.06.2021 р.


